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Діні,Халқы,Жер көлемі
► Мальдив Республикасы, немесе Мальдив аралдары — Оңтүстік 

Азиядағы осы аттас аралдарда орналасқан мемлекет. Жер аумағы 
— 298 км². Халқы — 290 мың (1998). Ұлттық құрамына үнділер, 
синалездер мен арабтар енеді. Астанасы — Мале қаласы. Ресми тіл 
— мальдив (дивехи) тілі. Негізгі діні — сүннит бағытындағы ислам. 
Конституциясы бойынша мемлекет басшысы — президент. Жоғарғы 
заң шығарушы органы — бір палаталы парламент (меджлис). Ұлттық 
мейрамы — Тəуелсіздік күні Мальдивтер (мальд. ްދިވެހިނ; дивехи сөзін 
мальдив тілінен аударғанда "аралдықтар" деген мағынаны білдіреді) 
— Мальдив аралдарындағы Мальдив Республикасының байырғы жəне 
негізгі халқы. Халық саны — 400 мыңнан астам адам, оның 396 мыңы 
Мальдив Республикасында, 15 мыңы Үндістанда тұрады. Мальдив 
аралдарында 1 300 аралдар бар, соның шамамен 202 аралында 
халық қоныстанған.

► Мальдивтердің этногенезінде сингалдар, арабтар жəне малайлар 
қатысқан. Халық, көбінесе, Ислам дінін ұстанады.— 26 шілде. Ақша 
бірлігі — мальдив руфиясы.



Мальдив Республикасының туы,
елтаңбасы мен орналасқан жері



«Moosa Maniku», «Куда Мооса»,1963ж туылған,бойы 
173см. Футболдан жаттықтырушы жəне бұрынғы 
футболшы.  Еңбек жолын 19 жасында футболшы 
ретінде бастады жəне 20 жылдан астам уақыт бойы 
жоғары деңгейде ойнайды.Реттік номері 7

Лейла Али Абдулла - 2008 жылдың 11 қарашасынан 
2012 жылдың 7 ақпанына дейін Мальдив халқының 
белсендісі жəне Мальдивтің бірінші ханымы. 
Мальдивтердің екінші Төрағасының Мохамед 
Насидтің жұбайы

Мальдивтардың Амина I ханшайымы
Жер мен теңіз сұлтандары, Он екі мың аралды 
ханымы.



Тарихы
► Мальдив аралдары жөніндегі алғашқы жазба деректер 16 ғ-дан 

басталады. Арал халқының негізін қалаған Үндістан мен 
Цейлоннан (Шри Ланка) шыққан ария тайпалары болды. Олар 
аралдарды 10 ғасырдан бастап мекендеді. Елге 12 ғасырдан 
бастап ислам діні ене бастады. 12 ғасырдан 20 ғасырдың 2-
жартысына дейін (1968) аралдарды Диди əулетінен шыққан 
мұсылман сұлтандары басқарды. 1558 жылы Мальдив 
Республикасының жерін португалдар басып алды, бірақ 1573 
жылы жергілікті халық оларды ығыстырып шығарды. 17 ғ-дың 2-
жартысында Мальдив сұлтандығы Цейлондағы голланд 
билеушілерінің қол астында болды. 1796 жылы Мальдив 
аралдары Ұлыбританияның ықпалына көшіп, 1887 жылы Британия 
протекторатына айналды. 1965 жылы 26 шілдеде Мальдив 
аралдарының толыққанды тəуелсіздігі туралы келісімге қол 
қойылды. Бұл күн Мальдив Республикасының ұлттық мейрамына 
айналды. 1968 жылғы 11 қарашадағы референдум нəтижесінде 
Мальдив Республикасы болып жарияланды.



Тілі,Экономикасы
► Мальдивиялық (Дивеки, Диви, Мальд, Мальдив аралдары) - 

Мальдивтердің ресми тілі, Үнді Одағының Лакшадвип территориясына 
жататын Миникой аралында да сөйлейді.

► Мальдивияда шамамен 371 мың адам сөйлейді, оның ішінде 356 
мыңы Мальдивтерде жəне 15 мың Үндістанда. Тілде Тан деп аталатын 
жеке сценарий бар, оңнан солға қарай оқылады жəне ара

► Мальдив Республикасының экономикасы балық жəне теңіз жəндіктерін 
аулау кəсібіне негізделген. Күріш, көкөніс (бұрыш, пияз, тəтті картоп), ]]
нан ағашы]], манго, банан мен цитрус жемістері өсіріледі. Кокос 
пальмасының өнімдері (əсіресе копра) экспортқа шығарылады. Құс 
шаруашылығы аздап дамыған. Өнеркəсібі балық аулау кемелерін 
жасайтын, ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта өңдейтін шағын 
кəсіпорындардан құралған. Мальдив Республикасында 57 туристік 
орталық қызмет атқарады (2004). Сырттан тұтыну тауарларын, азық-
түлік пен электрондық бұйымдар алады. Сыртқы саудадағы негізгі 
серіктестері — Үндістан,Шри Ланка, Таиланд пен [[[Сингапур]]. Ұлттық 
жалпы өнімнің жан басына шаққандағы мөлшері — 3230 АҚШ доллары 
(1997). [1]б-парсы графикасы



► Туризм

► Мальдив аралдары — Үнді мұхиты,Шри-Ланка 
аралдарының оңтүстік-батысында экваторлық 
белдеуде орналасқан. 850 км-ге созылып жатқан 
маржандық атолдық аралдар тізбегінен тұрады. 
Мұндағы ірілі-ұсақты 2000-дай аралдардың 200-нде 
халық қоныстанып, тіршілік етуде. Ең биік жері 24 м. 
Климаты экваторлық муссондық. Ауаның орташа 
жылдық температурасы 24 — 30°С. Жылдық жауын-
шашын мөлшері 2500 мм. Мальдив аралдарында 
Мальдив Республикасының астанасы — Мале 
орналасқан. Туризм дамыған.





► Мен 2 ай Мальдив аралдарында болсам,ол жердің 
демалыс орындарымен танысып,мəдентетімен,
тұрмыс жағдайларымен танысар едім.

► Өзіммен бірге жаздық киімдер,фотоаппарат,күн 
көзінен сақтайтын кремдер т.б

►  Түрлі жеміс-жидектер,какос,естелікке    сувенир,
жақындарыма сыйлықтар



► Ұқсастық:
► Көптеген халықтар тату өмір сүреді.
► Демалыс орындарының көптігі.
► Айырмашылығы:
► Туризм өте жақсы дамыған.
► Аралдардың көптігі.
► Ауа райының өзгеруі. 



► Тайм-Менеджмент:10 сағат

► Иденсификация:Ол елден шыккан 
əйгілі адамдарды табу.(Себебі,
əлемге əйгілі тұлғаларды кездестіру 
өте қиын)



Назарларыңызға 
Рахмет


